



Městský úřad Sezemice

Odbor stavebního úřadu a územního plánování

Doporučeně

Dle rozdělovníku

VYPRAVENO DNE: 08-01-2024

Váš dopis zn.:

Ze dne: 4.1.2024

Číslo jednací: SEZ-0155/2024/SÚ/ILn

Spisová zn.: 95/2024/SÚ/ILn

SpZ – SkZ/L 334.5 - V/5

Vyřizuje: Lněničková Iva

Telefon: 466 741 023

E-mail: iva.lnenickova@sezemice.cz

Datum: 8.1.2024

Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Sezemice, odbor stavebního úřadu a územního plánování (dále jen „stavební úřad“), jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), příslušný podle ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), obdržel dne 4.1.2024 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona týkající se staveb fotovoltaických elektráren o výkonu 5MW a vyšším:

- 1) *Vydal Váš stavební úřad od 1.8.2023 do data podání této žádosti o informaci povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?*
 - a. *Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele, obce, na jejímž území byla stavba povolena/umístěna a povolený výkon FVE.*
 - b. *Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), příp. byla již zkolaudována?*
- 2) *Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?*
 - a. *Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena a navrhovaný výkon FVE.*

K výše uvedenému sdělujeme:

- 1) Stavební úřad nevydal v období od 1.8.2023 do data podání této žádosti, vedené Městským úřadem Sezemice, odborem stavebního úřadu a územního plánování pod č. j. SEZ-0095/2024/SÚ/ILn povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro stavbu fotovoltaické



elektrárny o výkonu 5MW a vyšším, jako celku.

- 2) Stavební úřad v současné době nevede řízení o povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro stavbu fotovoltaické elektrárny o výkonu 5MW a vyšším, jako celku.

Iva Lněničková
vedoucí odboru

Městský úřad Sezemice
Odbor stavebního úřadu
a územního plánování
533 04 SEZEMICE ①

Obdrží:

ry